Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	17-0
	07.02.2023

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 30.12.2022 года № 94-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 30.12.2022 года №94-0 (далее – Указания), следующие изменения:

1. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов добавить строки следующего содержания:
	55050
	Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа

	74330
	Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, за счет средств республиканского бюджета

2. В части 2 «Целевые статьи» Перечень программ, подпрограмм, основных мероприятий бюджета МО «Кабанский район» добавить строки следующего содержания:
	У3 3 00 00000
	Подпрограмма «Благоустройство»

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Кобылкина Л.А. (40-6-53)